
Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskampf 25m P+R 2023

Rangliste der Vorkämpfe / Mannschaften

Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

13 Pforzheim 1114 1131 2245 1. Q

11 Bruchsal 1117 1104 2221 2. Q

10 Sinsheim 1131 1088 2219 3. Q

6 Wiesloch 1125 1088 2213 4. Q

12 Karlsruhe 1095 1114 2209 5. Q

5 Heidelberg 1065 1078 2143 6.

4 Neckartal 1030 1088 2118 7.

13 Pforzheim 2 1097 1097 8.

6 Wiesloch 2 1019 1019 9.

Q = Qualifikation der Kreise für den Endkampf

10.08.2023 / jw lrp



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskampf 25m P+R 2023

Rangliste der Vorkämpfe / Einzelwertung

Name Kreis 1. Vorkampf 2. Vorkampf Gesamt

1 Merx, Thomas 6 Wiesloch 375 382 757

2 Heil, Karl-Heinz 11 Bruchsal 379 377 756

3 Irro, Jürgen 10 Sinsheim 376 374 750

4 Henny, Sascha 5 Heidelberg 369 377 746 q

5 Schneider, Christoph 10 Sinsheim 385 359 744

6 Schorpp, Reinhard 12 Karlsruhe 371 366 737

7 Essig, Bernd 13 Pforzheim 369 364 733

8 Thalman, Peter 10 Sinsheim 365 366 731

9 Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 362 367 729

10 Bäuerle, Thomas 4 Neckartal 366 362 728 q

11 Bauß, Henry 13 Pforzheim 365 362 727

12 Weik, Udo 10 Sinsheim 370 355 725

13 Haag, Franz 11 Bruchsal 359 358 717

14 Martin, Anatol 6 Wiesloch 362 355 717

15 Knab, Marco 4 Neckartal 347 359 706 q

16 Walter, Hans 6 Wiesloch 353 351 704

17 Kröhl, Jan 5 Heidelberg 346 329 675

18 Bösenecker, Joachim 4 Neckartal 317 319 636

19 Korn, Gerd 6 Wiesloch 388 388

20 Kirschbaum, Christian 13 Pforzheim 381 381

21 Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 381 381

22 Hielscher, Lennart 13 Pforzheim 379 379

23 Speckert, Andreas 11 Bruchsal 379 379

24 Essig, Marco 13 Pforzheim 378 378

25 Dagang, Zang 5 Heidelberg 372 372

26 Treuer, Emil 13 Pforzheim 372 372

27 Kirschbaum, Matthias 13 Pforzheim 371 371

28 Jäger, Roland 11 Bruchsal 369 369

29 Sharma, Philip 4 Neckartal 367 367

30 Pecoroni, Thomas 6 Wiesloch 366 366

31 Trautmann, Volker 13 Pforzheim 366 366

32 Langer, Thorsten 12 Karlsruhe 362 362

33 Buch, Yannick 13 Pforzheim 360 360

34 Balan, Robert 5 Heidelberg 350 350

35 Hotz, Marcel 6 Wiesloch 341 341

36 Debowski, Mariusz 6 Wiesloch 300 300

q = Qualifiziert für den Endkampf als Einzelschütze



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskampf 25m P+R 2023

Ergebnisse vom 1. Vorkampf

Serien

Name Kreis 1 2 3 4 Gesamt

M Knab, Marco 4 Neckartal 86 91 86 84 347 1030

M Bäuerle, Thomas 4 Neckartal 89 90 96 91 366

M Bösenecker, Joachim 4 Neckartal 88 82 77 70 317

M Kröhl, Jan 5 Heidelberg 87 89 87 83 346 1065

M Henny, Sascha 5 Heidelberg 90 91 96 92 369

M Balan, Robert 5 Heidelberg 84 83 89 94 350

M Korn, Gerd 6 Wiesloch 1 95 96 99 98 388 1125

M Merx, Thomas 6 Wiesloch 1 87 91 98 99 375

M Martin, Anatol 6 Wiesloch 1 87 92 87 96 362

M Walter, Hans 6 Wiesloch 2 92 87 85 89 353 1019

M Pecoroni, Thomas 6 Wiesloch 2 90 90 89 97 366

M Debowski, Mariusz 6 Wiesloch 2 77 63 77 83 300

M Schneider, Christoph 10 Sinsheim 95 96 98 96 385 1131

M Irro, Jürgen 10 Sinsheim 94 93 95 94 376

M Weik, Udo 10 Sinsheim 93 92 91 94 370

E Thalman, Peter 10 Sinsheim 91 91 93 90 365

M Heil, Karl-Heinz 11 Bruchsal 93 90 97 99 379 1117

M Haag, Franz 11 Bruchsal 90 87 90 92 359

M Speckert, Andreas 11 Bruchsal 93 94 93 99 379

M Schorpp, Reinhard 12 Karlsruhe 92 88 97 94 371 1095

M Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 89 87 92 94 362

M Langer, Thorsten 12 Karlsruhe 87 88 91 96 362

M Hielscher, Lennart 13 Pforzheim 94 87 98 100 379 1114

M Essig, Bernd 13 Pforzheim 91 91 92 95 369

M Trautmann, Volker 13 Pforzheim 88 88 95 95 366

E Bauß, Henry 13 Pforzheim 89 89 93 94 365

E Buch, Yannick 13 Pforzheim 92 93 91 84 360

14.06.2023 / jw lrp

150 S 20 S



Badischer Sportschützenverband e.V.

Kreismannschaftskampf 25m P+R 2023

Ergebnisse vom 2. Vorkampf

Serien

Name Kreis 1 2 3 4 Gesamt

M Bäuerle, Thomas 4 Neckartal 92 89 91 90 362 1088

M Sharma, Philip 4 Neckartal 88 88 96 95 367

M Knab, Marco 4 Neckartal 87 88 95 89 359

E Bösenecker, Joachim 4 Neckartal 83 85 71 80 319

M Dagang, Zang 5 Heidelberg 92 94 92 94 372 1078

M Henny, Sascha 5 Heidelberg 90 93 97 97 377

M Kröhl, Jan 5 Heidelberg 85 78 84 82 329

M Walther, Hans 6 Wiesloch 86 90 89 86 351 1088

M Martin, Anatol 6 Wiesloch 91 92 77 95 355

M Merx, Thomas 6 Wiesloch 95 94 98 95 382

E Hotz, Marcel 6 Wiesloch 84 88 87 82 341

M Schneider, Christoph 10 Sinsheim 93 90 85 91 359 1088

M Weik, Udo 10 Sinsheim 87 96 86 86 355

M Irro, Jürgen 10 Sinsheim 92 93 93 96 374

E Thalman, Peter 10 Sinsheim 92 92 91 91 366

M Heil, Karl-Heinz 11 Bruchsal 1 93 90 97 97 377 1104

M Haag, Franz 11 Bruchsal 1 86 92 89 91 358

M Jäger, Roland 11 Bruchsal 1 91 93 90 95 369

M Schlünz, Kai 12 Karlsruhe 94 93 96 98 381 1114

M Haury, Hans-Ulrich 12 Karlsruhe 87 88 97 95 367

M Schorpp, Reinhard 12 Karlsruhe 87 93 91 95 366

M Kirschbaum, Christian 13 Pforzheim 1 93 95 96 97 381 1131

M Essig, Marco 13 Pforzheim 1 94 96 92 96 378

M Treuer, Emil 13 Pforzheim 1 92 92 94 94 372

M Kirschbaum, Matthias 13 Pforzheim 2 90 87 96 98 371 1097

M Essig, Bernd 13 Pforzheim 2 92 89 95 88 364

M Bauß, Henry 13 Pforzheim 2 94 86 91 91 362

09.08.2023 / jw lrp

150 S 20 S


